Fornecimento e instalação de
alambrado c/ tubo de aço galvanizado 

2", com barra superior, inferior e 

montantes a cada 1.00m, com tela 

metálica em arame gavanizado n° 14 

89 (10x10cm), inclusive pintura. 19925 M2 1050 R$ 320,00 R$ 336.000,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.201.050,00 ( um milhão, duzentos e um mil e cinquenta reais). 

1. Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, 
inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos. 

• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I

[...]

(incluindo arame galvanizado 
encapado para montagem) 19925 M2 825 R$ 34,00 R$ 28.050,00 

105 

Montagem de forro de PVC em lambri 
sem reposição de pega (incluindo 
arame galvanizado encapado para 
montagem) 19925 M2 825 R$37,76 R$31.152,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 04: R$ 439.997,00 (quatrocentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa e sete 

reais) 
LOTE 08 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
CAT 
SERV UNID QUANT V.UNIT V.TOTAL 

106 

Bicicletério com 20 vagas, 
confeccionado em tubo patente 3 "e 
ferro 1/2' liso. 19925 UNID 59 R$ 3.217,00 R$ 189.803,00 

107 

Bicicletário em tubo galvanizado de 2

[...]

com pintura de zarcão. 19925 UNID 145 R$ 371,46 R$ 53.861,70 

112 

Suporte para 04 refletores (lâmpada 

de led de até 200 watts) de 
confeccionado em metalon 30x20 
com pintura de zarcão. 19925 UNID 142 R$ 700,00 R$ 99.400,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 08:R$ 1.229.998,70 (um milhão, duzentos e vinte e nove mil, novecentos e 

noventa e oito reais e setenta centavos). 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTES 7 E 8: R$ 1.669.995,70 (um milhão, seiscentos e sessenta e nove mil, novecentos e noventa 

e cinco reais e setenta centavos). 

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, 

inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.